
        
Na Rybníčku 565/60,  746 01 Opava  E-mail:   obchod@triware.cz  ,   www.triware.cz  
IČO:  25817094,   DIČ:  CZ25817094 tel.: +420 553 625128,  fax: +420 553 610855

Firma TRIWARE spol. s r.o. zapsána u KS v Ostravě odd.C  vl.18686 Bankovní spojení: ČSOB a.s. Opava, Účet:  381974553 / 0300
VÁŠ SYSTÉMOVÝ INTEGRÁTOR / SOFTWARE – HARDWARE – NETWARE / ÚČETNICTVÍ – ŠKOLENÍ - SLUŽBY

AKCE Zpátky do školy!
PC HAL3000 iGold II

Sestava  pro  domácnost  a  kancelář,  vhodná  pro  úpravu  a  prohlížení  digitálních 
fotografií, internet, přehrávání filmů, MP3, hraní jednoduchých her a další činnosti.
Technické  parametry: dvoujádrový  procesor  INTEL  Core  i3  2100 (3,1  GHz, 
3 MB,  socket  1155,  BOX,  32nm  technologie  Sandy  Bridge)  s  integrovaným 
grafickým jádrem,  paměť  Kingmax  RAM  2x  2  GB (4  GB)  DDR3  1333 MHz, 
základní  deska MSI H61M-P21 (B3)  s osmikanálovou zvukovou kartou Realtek 
ALC887 a síťovou kartou 10/100/1000 Fast Ethernet Realtek 8111E, 4x SATAII, 
4x USB 2.0, 1x PS/2 myš/klávesnice port, 1x HDMI, VGA a DVI-D port, 1x RJ-45 

LAN konektor, 1x 6v1 audio jack,  pevný disk WD 1TB,  DVD vypalovačka LG DVD±R/±RW/RAM 
SATA s technologií LightScribe, čtečka karet Samsung (CF I/II, MD, mini/micro/SD, MMC/plus/mobile, 
MS/Duo  a  xD  +  USB  2.0  port),  klávesnice  a  optická  myš  Genius,  zdroj  CHIEFTEC  400  W,  
OS MS Windows 7 Home Premium. Černooranžové nebo černostříbrné provedení HAL3000 MidiTower 
PC375, rozměry (ŠxVxH) 185x408x445 mm.

Původní cena: 13 360,- Kč s DPH. Akční cena: 11 830,- Kč s DPH. 

PC HAL3000 Phantom iAlien
Tato  sestava  nabízí  to  nejlepší  ze  současně  dostupných  technologií,  zabalené 
do nadčasového case s dokonalou cirkulací vzduchu. Je ideální pro zpracováni videa, 
práci  v  náročných  grafických  programech  a  hlavně  pro  hráče  nejnovějších 
a náročných her.
Technické  parametry:  čtyřjádrový  procesor  INTEL  Core  i5  2500K  (3,3  GHz, 
6 MB, socket 1155, BOX, 32nm technologie Sandy Bridge) s odemčeným násobičem 
pro taktování), paměť Kingmax RAM 2x 4 GB (8 GB) DDR3 1333 MHz,  základní 
deska  MSI  P67A-C43  (B3)  s osmikanálovou  zvukovou  kartou  Realtek ALC892 

a síťovou kartou 10/100/1000 Fast Ethernet Realtek 8111E. Dostupné konektory a porty jsou 4x SATAII 
(3Gb/s),  2x SATAIII  (6Gb/s),  8x  USB  2.0,  2x  USB  3.0, 1x  PS/2  myš/klávesnice,  1x RJ45  LAN, 
1x koaxiální SPDIF port, 1x optický SPDIF port, 1x 6v1 audio jack, grafická karta Sapphire Radeon HD 
6850 1GB DDR5 (1x DL DVI, 1x SL DVI, 1x DisplayPort, 1x HDMI), pevný disk WD 1TB SATAIII, 
DVD vypalovačka LG s technologií LightScribe,  čtečka karet Samsung (CF I/II,  MD, mini/micro/SD, 
MMC/plus/mobile, MS/Duo a xD + USB 2.0 port), klávesnice a optická myš Genius, zdroj CHIEFTEC 
550  W,  OS MS Windows 7  Home  Premium.  Černostříbrné  provedení  HAL3000  COOLERMASTER 
Centurion 534, rozměry (ŠxVxH) 202x480x435 mm.

Původní cena: 23 960,- Kč s DPH. Akční cena: 20 990,- Kč s DPH. 

Monitor Samsung LCD 21.5" BX2235 LED
Elegantní  LED  monitor  s  minimální  odezvou  (2  ms) a extrémně  nízkou 
spotřebou  elektrické  energie  (18 W,  v úsporném  režimu  <1 W).  Disponuje 
mega  dynamickým  kontrastem (normální  kontrast  1:1000).  Díky  tomu 
poskytuje  profesionální  kvalitu  obrazu  s  bohatými  barvami  a  množstvím 
detailů.  Nechybí  mu  ani  inteligentní  nastavení  velikosti,  které  automaticky 
nastaví  optimální  formát  obrazu.  Lze  si  dokonce nastavit  čas,  kdy se  bude 
monitor sám vypínat, stejně jako si vybrat  jeden z  režimů úspory elektrické 

energie Magic Eco. Monitor disponuje konektorem DVI-I. Rozlišení monitoru je 1920x1080, pozorovací 
úhly (H/V) 170°/160°. Hmotnost 3,5 kg, rozměry se stojanem (WxHxD) 536,3 x 422 x 198,4 mm.

Původní cena: 4500,- Kč s DPH. Akční cena: 3990,- Kč s DPH.

Akce platí do pátku 21. října 2011 nebo do vyprodání zásob

mailto:obchod@triware.cz


        
Na Rybníčku 565/60,  746 01 Opava  E-mail:   obchod@triware.cz  ,   www.triware.cz  
IČO:  25817094,   DIČ:  CZ25817094 tel.: +420 553 625128,  fax: +420 553 610855

Firma TRIWARE spol. s r.o. zapsána u KS v Ostravě odd.C  vl.18686 Bankovní spojení: ČSOB a.s. Opava, Účet:  381974553 / 0300
VÁŠ SYSTÉMOVÝ INTEGRÁTOR / SOFTWARE – HARDWARE – NETWARE / ÚČETNICTVÍ – ŠKOLENÍ - SLUŽBY

AKCE Zpátky do školy!
Notebook HP 620/15,6/T4500/320/2GB/DVD/B/7HP

HP uvádí řadu HP 620 určenou primárně  pro studenty a cenově senzitivní 
zákazníky. Základem notebooku je dvoujádrový procesor Intel Celeron Dual 
Core  s  pracovní  frekvencí  2,30 GHz.  Operační  paměť  má  velikost  2 GB. 
Obraz  zajišťují  integrovaná  grafická  karta  Intel  GMA  4500MHD 
a širokoúhlý  LED  podsvícený  displej s velikostí  úhlopříčky  15.6" 
s rozlišením 1366x768 s antireflexní povrchovou úpravou. K ukládání dat je 
určen  pevný disk s kapacitou 320 GB. Data lze i vypalovat pomocí  DVD 
vypalovací mechaniky s technologií popisu médií LightScribe. Notebook je 

vybaven síťovou kartou LAN 10/100, Wi-Fi kartou a nabízí také Blootooth. K dispozici jsou 3 USB 2.0 
porty,  HDMI, VGA, slot pro ExpressCard a čtečka paměťových karet. Kromě integrovaného mikrofonu 
a monofonního reproduktoru samozřejmě  nabízí  i  konektory pro stereo sluchátka a externí  mikrofon. 
Notebook je napájen baterií  s  výdrží  až 5 hodin 15 minut.  Jeho rozměry jsou 37,18x24,96x2,75 cm,  
hmotnost cca 2,36 kg a je dodáván s operačním systémem Windows 7 Home Premium 64bit.

Původní cena: 11 590,- Kč s DPH. Akční cena: 10 350,- Kč s DPH. 

Notebook MSI CR620-603CS 15,6"/i3-370M/4G/500G/DVD/W/7HP
Ideálně  vybavený  multimediální  notebook  s  moderním  procesorem, 
vysokokapacitním diskem a úplnou klávesnicí za příznivou cenu. Displej má 
standardní úhlopříčku 15,6" s širokoúhlým rozlišení HD Ready.  Notebook 
nabízí  možnost  uložení  velkého  množství  dat  na  pevný  disk  s  kapacitou 
500 GB, má DVD vypalovací mechaniku i čtečku paměťových karet (SD/MS 
Pro/MMC).  K dispozici  je  gigabitová  síťová  karta  i  bezdrátová  Wi-Fi 
a webová kamera pro videokomunikaci. Do  slotu Express Card je případně 
možné  vložit  3G  modem  či  jiná  rozšíření.  Výpočetní  výkon  je  zajištěn 

inovativním procesorem Intel Core i3 370M, jehož  dvě jádra jsou schopna se podtaktovávat či vypínat 
a pracují na frekvenci až 2,40 GHz. V případě potřeby tak dosáhnete vysokého výkonu, zatímco při práci 
Vám  přinese  cenné  minuty  na  baterii.  Tento  procesor  má  integrovanou  grafickou  kartu  Intel  HD 
Graphics,  která  plně  podporuje  akceleraci  HD obrazu  a  další  nové  technologie.  Notebook má  VGA 
a HDMI port, 3 USB 2.0 porty, LAN port a konektory pro sluchátka a externí mikrofon (k dispozici je 
i integrovaný). Operační paměť má kapacitu 4 GB. V notebooku je předinstalovaný operační systém MS 
Windows  7  Home  Premium  64bit.  Rozměry  notebooku  jsou  374x247x18-30mm,  jeho  hmotnost  je 
rozumných 2,5 kg a baterie vydrží až 3 hodiny. Barevné provedení je černé.

Původní cena: 13 999,- Kč s DPH. Akční cena: 11 850,- Kč s DPH.  

Brašna na NB Dicota PerfectSkin 15.4“

               

Původní cena: 600,- Kč s DPH.
Akční cena: 540,- Kč s DPH.

Brašna na NB Dicota BaseXX 15“-16.4“

                  

Původní cena: 450,- Kč s DPH.
Akční cena: 380,- Kč s DPH.

Akce platí do pátku 21. října 2011 nebo do vyprodání zásob

mailto:obchod@triware.cz


        
Na Rybníčku 565/60,  746 01 Opava  E-mail:   obchod@triware.cz  ,   www.triware.cz  
IČO:  25817094,   DIČ:  CZ25817094 tel.: +420 553 625128,  fax: +420 553 610855

Firma TRIWARE spol. s r.o. zapsána u KS v Ostravě odd.C  vl.18686 Bankovní spojení: ČSOB a.s. Opava, Účet:  381974553 / 0300
VÁŠ SYSTÉMOVÝ INTEGRÁTOR / SOFTWARE – HARDWARE – NETWARE / ÚČETNICTVÍ – ŠKOLENÍ - SLUŽBY

AKCE Zpátky do školy!
Tiskárna HP OfficeJet 4500 MFT

Multifunkční  tiskárna  HP  tiskne  a  kopíruje  dokumenty  do  velikosti  A4 
rychlostí  až  28  str./min  černě  a 22 str./min  barevně.  Obrázky  a 
dokumenty skenuje přímo k odeslání e-mailem nebo do počítače v síti. 
Je ji  možnost  připojit  přes Wi-Fi. Spotřeba ve vypnutém stavu nižší 
než 1 W. Zásobník na 100 listů. 

Původní cena: 2 730,- Kč s DPH. Akční cena: 1 999,- Kč s DPH.  

Netgear Wireless-N 300 Router
Wi-Fi  router  s technologií  Wireless-N (300 Mb/s)  se špičkovou  úrovní  zabezpečení, 
vynikajícím  poměrem  pokrytí/rychlost/stabilita a  pokročilými  úspornými  funkcemi. 
Podporuje i starší standard Wireless-G. Nabízí možnost zálohování nastavení a emailové 
upozornění  na  významné  systémové  události.  Minimální  spotřeby  je  dosaženo  díky 
automatickému  řízení  spotřeby  elektrické  energie v závislosti  na délce  kabelu 
a vzdálenosti Wi-Fi klienta, samozřejmostí je i vypínání nevyužitých portů vestavěného 
čtyřportového 10/100 Mb/s přepínače a výrazné omezení  výkonu Wi-Fi  v době, kdy 
nejsou  aktivní  žádná  připojení.  Může  se  chlubit  opravdu  silným  bezpečnostním 
zázemím chránícím vaše cenná data. Patří k němu dvojitý firewall (NAT a SPI), ochrana 
proti útokům Denial-of-Service (DoS), detekce proniknutí do systému a jeho prevence 
(IDS),  Wi-Fi  Protected Access  (WPA2-PSK,  WPA-PSK),  Wired  Equivalent  Privacy 

(WEP), kontrola síťových prvků a Wi-Fi Protected Setup (WPS) pro připojení jiných Wi-Fi zařízení.  
Umožňuje  vytvořit  síť  pro  návštěvníky s  možností  rychlého  přepnutí  mezi  čtyřmi  uživatelsky 
přizpůsobitelnými  profily. Podporuje  IPv6  Pass-Through,  WDS  (repeater)  a  vícenásobné  SSID 
s oddělenými  bezpečnostní  a  přístupovými  pravidly. Automatická  kontrola  a  aktualizace nejnovějšího 
softwaru zajistí udržování maximálního výkonu. Je možné umístit jej na výšku i naležato.

Původní cena: 980,- Kč s DPH. Akční cena: 870,- Kč s DPH.

USB 3.0 Flash Disk Kingmax ED-01
Flash  disky  do  nejnovějšího 
rozhraní  USB 3.0 (rychlost 
až 5 Gb/s).  Jsou  dvakrát 
rychlejší  než  přes  rozhraní 
USB 2.0,  se kterým  jsou  ale 
100% zpětně kompatibilní.

Původní cena (8 GB): 399,- Kč s DPH.
Akční cena (8 GB): 349,- Kč s DPH.
Původní cena (16 GB): 599,- Kč s DPH.
Akční cena (16 GB): 549,- Kč s DPH.

HDD Western Digital 1 TB
Interní  3,5“  harddisk,  rozhraní 
SATAIII.

Původní cena: 1490,- Kč s DPH.
Akční cena: 1390,- Kč s DPH.

Webkamera Genius FaceCam 1000
Webkamera  s  vysoce  kvalitním 
HD  senzorem  a manuálním 
zaostřováním.  Má  360°  otočný 
objektiv  s možností  naklonění 
75°  nahoru/dolů,  základnu 
ve tvaru  klipu  pro  přichycení 

na LCD nebo notebook.  Rozlišení až 1280x720, 
30 FPS. USB 2.0. Formát videa MJPEG/WMV.

Původní cena: 450,- Kč s DPH.
Akční cena: 399,- Kč s DPH.

Externí HDD WD My Book Essential 1TB
Externí  3,5“  harddisk  do  USB 3.0 
se samostatným napájecím adaptérem.

Původní cena: 2410,- Kč s DPH.
Akční cena: 2120,- Kč s DPH.

Akce platí do pátku 21. října 2011 nebo do vyprodání zásob

mailto:obchod@triware.cz


        
Na Rybníčku 565/60,  746 01 Opava  E-mail:   obchod@triware.cz  ,   www.triware.cz  
IČO:  25817094,   DIČ:  CZ25817094 tel.: +420 553 625128,  fax: +420 553 610855

Firma TRIWARE spol. s r.o. zapsána u KS v Ostravě odd.C  vl.18686 Bankovní spojení: ČSOB a.s. Opava, Účet:  381974553 / 0300
VÁŠ SYSTÉMOVÝ INTEGRÁTOR / SOFTWARE – HARDWARE – NETWARE / ÚČETNICTVÍ – ŠKOLENÍ - SLUŽBY

AKCE Zpátky do školy!
Externí HDD WD Passport Essential 500 GB

Externí  2,5“  harddisk 
s rozhraním  USB  2.0/3.0  (až 
do rychlosti 5 Gb/s). Napájení 
přímo přes USB.

Původní cena: 1730,- Kč s DPH.
Akční cena: 1620,- Kč s DPH. 

Trust Primo 70W Notebook Power Adapter
Univerzální  napájecí  adaptér 
s podporou  většiny  dnešních 
notebooků. Obsahuje 8 různých 
vyměnitelných  konektorů  a  má 
nastavitelné výstupní napětí.

Původní cena: 710,- Kč s DPH.
Akční cena: 599,- Kč s DPH. 

Ednet Headset Exclusive Design
Odlehčená hliníková stereofonní 
sluchátka s nastavitelným 
mikrofonem. Ideální pro Skype, 
hraní  her,  videokonference 
apod.  Hlasitost  se  dá  ovládat 
přímo  pomocí  ovladače  na 
přívodním  kabelu. Frekvenční 
rozsah 20 Hz – 20 kHz.

Původní cena: 300,- Kč s DPH.
Akční cena: 250,- Kč s DPH. 

Reproduktory Logitech LS21
Dva  vysokotónové 
reproduktory  společně 
se subwooferem nabízejí 
vyváženou kvalitu zvuku. 
Samozřejmostí je moderní 
design  a  vstup  pro 

sluchátka, umožňující poslech v soukromí. Správa 
kabelů eliminuje jejich změť. 

Původní cena: 720,- Kč s DPH.
Akční cena: 670,- Kč s DPH. 

Reproduktory Genius SP-S350
Stereofonní  reproduktory. 
Na  předním  panelu  je 
umístěno  zapínání, 
ovládání  hlasitosti, 
konektor  pro  sluchátka, 
tlačítko  pro  virtuální 
3D efekt  a  konektor

line-in pro připojení externího audio zařízení.

Původní cena: 410,- Kč s DPH.
Akční cena: 350,- Kč s DPH. 

Klávesnice Genius SlimStar 335 Battle Craft
Herní  USB  klávesnice 
s 15 programovatelnými 
tlačítky v  levé  části 
a tlačítky  pro  ovládání 
multimédií a internetu.

Původní cena: 390,- Kč s DPH.
Akční cena: 299,- Kč s DPH.

A4TECH myš XL-760H Blue
Vícetlačítková  USB  myš 
určená  speciálně  pro hráče 
počítačových  her.  Nabízí 
možnost  uložení  až  64  kB 

vlastních  maker a  přepínání  mezi  různými 
nastaveními  dpi  (max.  3600)  a frekvence USB 
report  (max.  1000  Hz).  Zvládá  7080  fps.  Má 
čtyřsměrné kolečko pro vertikální  i horizontální 
scrollování.  Funkce  Anti-Vibrate zajišťuje,  že 
když  myš  zvednete,  kurzor zůstane na stejném 
místě.

Původní cena: 560,- Kč s DPH.
Akční cena: 489,- Kč s DPH.

Nabíječka baterií BC-15
Univerzální  nabíječka  NiCd 
a NiMH baterií  velikosti  AA 
nebo  AAA s  LCD  displayem 
zobrazujícím stav nabíjení.

Původní cena: 620,- Kč s DPH.
Akční cena: 560,- Kč s DPH

Akce platí do pátku 21. října 2011 nebo do vyprodání zásob

mailto:obchod@triware.cz

	PC HAL3000 iGold II
	Tiskárna HP OfficeJet 4500 MFT
	Multifunkční tiskárna HP tiskne a kopíruje dokumenty do velikosti A4 rychlostí až 28 str./min černě a 22 str./min barevně. Obrázky a dokumenty skenuje přímo k odeslání e-mailem nebo do počítače v síti. Je ji možnost připojit přes Wi-Fi. Spotřeba ve vypnutém stavu nižší než 1 W. Zásobník na 100 listů. 


